ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

16 декабря 2010 г. № С 4-9

О рекомендациях по оплате

арендных платежей

Руководствуясь статьей 30 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 г.    № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и              статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Рекомендовать открытым акционерным обществам, 100 процентов акций которых находится в собственности муниципального образования города Новочебоксарска Чувашской Республики, при предоставлении в 2011 году в аренду недвижимого имущества для размещения комнат школьников, служебных кабинетов следственных отделов при Прокуратуре Российской Федерации, предусмотреть льготу по оплате арендных платежей (арендного дохода и амортизационных отчислений) в размере 100 процентов.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2011 года.

	Глава города Новочебоксарска -

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

_1237123942.doc
[image: image1.png]